contrataci6n          de          la   obra:           "AMPLIAC16N,   REFUNCIONALIZAC16N   Y

REHABILITAC16N  EDILICIA  -  CENTRO  DE  SALUD  N°  10  VILLA  IVIANUELITA  -

ROSARIO -DEPARTAIVIENTO ROSARIO",   sobre   la   base   de    un   Presupuesto

Oficjal       de       $    10.029.233,76    (PESOS    DIEZ   MILLONES   VEINTINUEVE    MIL

DOSCIENTOS  TREINTA  Y  TRES  CON  76/00)  y  autorfzase  a  esa  Repartici6n    a

convocar a un Concurso de Precios  para  djcha  contrataci6n, debiendo a tales fines

invjtar  a  por  lo  menos  diez    (10)  firmas  oferentes  y  fijar    fecha,  lugar  y  hora  de

apertura de las propuestas.-

[...]

ARTICUL02:Ord6nase  a    la     Direcci6n    Provincial  de    la    DIPAl-UEPA,   a    la

realizaci6n de las   publicaciones   pertinentes   en   la   pagina  web   de

la   Provincia  y  en   medios locales, de comesponder.

ARTICULO 3:  El  gasto que  demanda  la  gesti6n por   la suma de  $  10.029.233,76

(PESOS  DIEZ  MILLONES  VEINTINUEVE  MIL  DOSCIENTOS
TREINTA Y TRES CON  76/00)  ,  impdtese con cargo al  Presupuesto vigente   en   el

Sector   1 -  Sub    Sector 1  -Cafacter   1 -Jurisdicci6n 66   -  S.'A.F.1  -Programa 16
-     Sub   Programa   00     -     Proyecto   3  -     Actividad   0-  Obra  356   -   Fuente  de